MARÍA VICTORIA CASTAÑEDA, en su condición de Representante Legal de la sociedad.  

ARTÍCULO SEGUNDO.- La empresa FACASTA LTDA. deberá cancelar por concepto de 
evaluación del Plan de Gestión de Devolución de Productos Posconsumo de Plaguicidas, 
la suma de SETENTA Y DOS MIL PESOS ($72.000) M/L, de acuerdo con lo establecido 
en la parte motiva del presente acto administrativo.  

PARÁGRAFO.- El pago de la suma mencionada sólo se podrá realizar mediante 
consignación a través de Formato de Recaudo en Línea, citando en el campo de 
“referencia” el Nit.